

Vangekjær Holding ApS

Kongevejen 351, 2840 Holte

CVR-nr. 34 21 23 68

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangekjær Holding ApS Kongevejen 351 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 21 23 68
	Stiftet: 4. januar 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	TNPV Holding ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.714 kr. mod -13.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.684</u>	<u>-13.153</u>
Årets resultat	<u>-13.714</u>	<u>-13.153</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.714</u>	<u>-13.153</u>
Disponeret i alt	<u>-13.714</u>	<u>-13.153</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	568.235	568.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	568.235	568.235
Anlægsaktiver i alt	568.235	568.235
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	66	0
Omsætningsaktiver i alt	66	0
Aktiver i alt	568.301	568.235

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	132.520	146.234
Egenkapital i alt	212.520	226.234
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	355.781	342.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.781	342.001
Gældsforpligtelser i alt	355.781	342.001
Passiver i alt	568.301	568.235
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.680	13.153		
Andre finansielle omkostninger	4	0		
	13.684	13.153		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	568.235	568.235		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	568.235	568.235		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vangekjær Holding ApS
TNPV Holding ApS, Rudersdal	100 %	105.472	-58.429	105.472
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018			146.234	159.387
Årets overførte overskud eller underskud			-13.714	-13.153
			132.520	146.234
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor datteselskabs pengeinstitut.				

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.